
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do wykonywania określonych spraw w imieniu  
Burmistrza Łobżenicy 

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 0050.86.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lipca 2020 r. z późniejszymi 
zmianami, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Zastępcę Burmistrza Łobżenicy Pana Józefa Lewandowskiego do zastępowania mnie 
na czas usprawiedliwionej nieobecności. 

2. Upoważnienie dotyczy wykonywania w moim imieniu zadań z zakresu zapewnienia właściwej pracy 
Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, w tym podpisywania dokumentów niezbędnych do załatwiania 
bieżących spraw związanych z funkcjonowaniem Urzędu, które nie mogą oczekiwać na decyzję w innym 
terminie. 

3. Ponadto upoważniam Zastępcę Burmistrza Łobżenicy Pana Józefa Lewandowskiego w czasie mojej 
usprawiedliwionej nieobecności do wykonywania zadań z zakresu prawa pracy: 

1) podpisywania umów o pracę dla pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, 

2) podpisywania pism dotyczących przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 

3) podpisywania zaświadczeń o wysokości wynagrodzenia, 

4) podpisywania zaświadczeń o okresie zatrudnienia, 

5) udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy, 

6) podpisywania świadectw pracy dla pracowników, z którymi został rozwiązany stosunek pracy. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie obejmuje innych czynności związanych ze stosunkiem pracy oraz 
zarządzeń dotyczących zmian dokonywanych w budżecie Gminy Łobżenica. 

§ 3. Powyższe upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, bądź ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE35A68-2B99-4D95-BA47-2990F79D5B44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


